АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2018г.                                                                                                        № 84
с.п. Солнечный

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 05.04.2018 № 78 «Об организации мероприятий по обеспечению безопасности населения на территории сельского поселения Солнечный в период проведения мероприятий, посвященных Дню Весны и Труда, 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов»

В связи с корректировкой графика дежурств ответственных лиц администрации сельского поселения Солнечный:
1. Пункт 2.3. постановления  администрации сельского поселения Солнечный от 05.04.2018 № 78 «Об организации мероприятий по обеспечению безопасности населения на территории сельского поселения Солнечный в период проведения мероприятий, посвященных Дню Весны и Труда, 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» (далее – Постановление) изложить в следующей редакции:
«2.3. Назначить ответственных лиц на период проведения мероприятий, посвященных Дню Весны и Труда, 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, с 09 час. 00 мин. 28.04.2018 по 09 час. 00 мин. 02.05.2018 года и  с 09 час. 00 мин. 08.05.2018 по 09 час. 00 мин. 10.05.2018 года.».
2. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции  согласно  приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить   настоящее  постановление  на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Солнечный	                                            Р.Г.Игнатенко

	Приложение 1 к постановлению администрации с. п. Солнечный от «10» апреля 2018 г. № 84__

График дежурства
ответственных лиц по администрации сельского поселения Солнечный с 28 апреля по 10 мая 2017 года.

	№
п/п
	Ф.И.О.
ответственного
	Должность
	Время, дата
дежурства
	Контактный телефон
	Ознакомление

	1.
	Наумов
Игорь Викторович

	Глава сельского поселения
	с 09.00. 01.05.2018
по 09.00. 02.05.2018;

с 09.00. 09.05.2018
по 09.00. 10.05.2018.
	раб.т. 28-00-44
м.т. 8-932-400-00-12

	2.
	Максимова
 Елена Александровна

	Первый заместитель главы сельского поселения

с 09.00. 30.04.2018
по 09.00. 01.05.2018

с 09.00. 08.05.2018
по 09.00. 09.05.2018
	раб.т. 24-55-25
м.т. 8-922-652-94-10

	3.
	Игнатенко
 Раиса Григорьевна
	Заместитель главы сельского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля

с 09.00. 29.04.2018
по 09.00. 30.04.2018;

	р.т. 74-43-00
м.т. 8-922-429-33-07

	4.
	Кожин
Александр Александрович
	Управляющий делами

с 09.00. 28.04.2018
по 09.00. 29.04.2018;

.

.
	раб.т. 28-01-61
м.т. 8-922-654-18-22